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Praktik vid Sveriges ambassad i Kuala Lumpur 
 
Sveriges ambassad i Kuala Lumpur, Malaysia, söker en praktikant för vårterminen 2006. 
Vi är en liten ambassad med fyra utsända svenskar och erbjuder våra praktikanter 
möjligheten att få en allsidig inblick i arbetet på en svensk ambassad. Om du har möjlighet 
att göra praktik som ett led i Din universitetsutbildning är Du välkommen att söka. 
 
Ambassadens verksamhet 

Malaysia är en av Sveriges större handelspartners i Sydöstasien och cirka nittio företag 
med svensk anknytning är etablerade i landet. Som svensk utlandsmyndighet inkluderar 
vårt uppdrag politisk och ekonomisk rapportering, Sverigefrämjande verksamhet, samt 
konsulära och administrativa uppgifter såsom stöd till svenska medborgare i behov av 
hjälp, utfärdande av pass och viseringar. För mer information om ambassaden, besök 
gärna vår svenska hemsida, där Du även finner denna platsannons: 
www.swedenabroad.se/kualalumpur  
 
Praktikens innehåll 

Du kommer att arbeta tillsammans med våra lokalanställda och våra utsända svenskar. 
Exempel på arbetsuppgifter är Sverigefrämjande verksamhet t.ex. i form av anordnande av 
seminarier och delegationsbesök inom områden där Sverige har spetskompetens och 
ekonomisk och politisk rapportering om aktuella frågor i Malaysia. Administrativa och 
konsulära arbetsuppgifter kommer också att utgöra en del av praktiken, t.ex. uppdatering 
av ambassadens hemsida och intervjuer med personer som söker uppehållstillstånd i 
Sverige.  
 
Villkor för praktik 

För formell behörighet krävs att praktikperioden dels ingår som en del i lärosätets 
ordinarie utbildningsprogram, dels är meriterande för akademiska poäng, samt dessutom 
är studiemedelsberättigande. Observera att praktiken är oavlönad och att finansiering 
därför bör ske t.ex. genom studiemedel. Sökanden måste enligt UD:s riktlinjer vara svensk 
medborgare. 
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Om en sökande avslutat sina studier eller bedriver studier som inte är förenliga med 
praktik enligt ovanstående villkor, kan denne inte antas för praktiktjänstgöring på 
ambassaden. 
 
Praktikperiod 

Praktikperioden är fem till sex månader vårterminen 2006. Exakt period bestäms mellan 
ambassaden och praktikanten. Planerad start är slutet av januari. 

 

Sökanden 

Vi söker dig som kan ta egna initiativ och har förmågan att arbeta på egen hand. Samtidigt 
måste Du vara en social person, eftersom Du i ditt arbete kommer att möta många olika 
personer i olika sammanhang. Det är också viktigt att Du är anpassningsbar då arbetet 
håller ett högt tempo med stor variation på situationer, uppgifter och krav. Vidare kräver 
arbetet en utvecklad förmåga att skriva på svenska och engelska för att kunna bidra till 
författandet av rapporter och texter t.ex. för hemsidan. God allmänbildning, ett intresse för 
internationella frågor samt kunskaper om Sydöstasien är meriterande, liksom relevant 
arbetslivserfarenhet och tidigare internationell erfarenhet.  

 
Ansökan 

Din ansökan ska innehålla CV och personligt brev på svenska där Du motiverar varför Du 
vill ha praktikplatsen och hur den utgör ett led i din utbildning. Ange också tre referenser 
med kontaktinformation. Ansökningarna skickas elektroniskt till: 
  
ambassaden.kuala-lumpur@foreign.ministry.se 
 
Sista ansökningsdag är måndagen den 24 oktober. Vår målsättning är att kunna lämna 
besked till de sökande kring månadsskiftet november/december. 
 
Frågor? 

Om Du har några frågor angående ansökan och praktiktjänstgöringen är Du välkommen 
att ställa dessa via e-post till ambassadens nuvarande praktikant Gabriella Lidberg eller till 
ambassadråd Eva Nilsson Mansfeld: 
 
gabriella.lidberg@foreign.ministry.se 
eva.nilsson-mansfeld@foreign.ministry.se 
 
 
 


